– جدة  -

جمهورية مصر    –الموافقة بالإجماع على ابرام عقد معاوضة مع بعض مساهمي شركة التشخيص المتميز للتجارة )ش.ذ.م.م(    -  2
% من القيمة الدفترية على ان تقوم شركة سيتى للتحاليل الطبية بتغطية هذا    100العربية للاشتراك في زيادة راس مالها بزيادة  

جم ) أربع ملايين وأربعمائة وثلاثة عشر ألفا  وستمائة    4,413,٦00كة وبزيادة قدرها  % من الشر   50الاكتتاب لتكون حصتها  
  (٦8/100جم )مائتان وعشرون جنيها مصريا و 220.٦8جنيها مصريا( بالقيمة الدفترية للحصة البالغ قدرها 

في التوقيع    –منفردين    -الموافقة على تفويض كل من السيد/ بيشوى جورج وديع حماية او السيد/ محمود عبدالوهاب احمد عليوة

[...]

درهم اماراتى )مليون وثمانمائة    1.80٦.820% من الشركة وبزيادة قدرها  50للتحاليل الطبية بتغطية هذا الاكتتاب لتكون حصتها  
جنيه مصري بسعر صرف اليوم وسيتم تنفيذه بالدرهم    24,301,729وستة آلاف وثمانمائة وعشرون درهما  إماراتيا  ( )بما يعادل  

درهم اماراتى )ألف وثمانمائة وستة دراهم   1,80٦.82اراتى طبقا لسعر الصرف في حينه( بالقيمة الدفترية للحصة البالغ قدرها  الام
 . إماراتية وإثنان وثمانون فلسا (

في التوقيع    –منفردين    -الموافقة على تفويض كل من السيد/ بيشوى جورج وديع حماية او السيد/ محمود عبدالوهاب احمد عليوة  
علي عقود شراء الحصص وتمثيل الشركة امام كافة الجهات الحكومية او غير الحكومية في الامارات العربية المتحدة او جمهورية